
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/814/23 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Grzegorza z Sanoka w Sanoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.. zm.) art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2022r. poz. 2393) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzenia 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz 194 z późn. zm.) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Grzegorza z Sanoka w Sanoku, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVII/543/06 Rady Miasta Sanoka z dnia 18 maja 2006r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Sanoku, zmieniona uchwałą Nr LXVI/525/10 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 28 października 2010r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Andrzej Romaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 5527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5527


		2023-12-07T13:19:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




